



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Zdena Javornická
pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPF13OWH

Praha 19. listopadu 2020

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.: **MHMP 1740117/2020**

Počet listů/příloh: 1/0

Vážený pane inženýre,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel Vaši žádost o informace ze dne 5.11. 2020, v níž požadujete odpovědi na otázky týkající se stanového tábora v Praze Troji:

- 1) je pravda, že v Praze Troji se staví tento tábor?
- 2) Kdo a na čí pokyn ho staví?
- 3) K čemu bude sloužit?
- 4) Pro kolik lidí?
- 5) Jak bude tento tábor zabezpečen?

Sdělujeme Vám, že se jedná o pozemek parc. č. 1612 v k.ú. Troja, který je pronajímán Univerzitnímu sportovnímu klubu Praha za účelem využití jako zázemí pro uložení lodí, pořádání průběžných tréninkových kempů a mistrovství.

V době od 10.10.2020 do 22.10.2020 bylo na umělém kanále v Praze – Troji pořádáno mistrovství v kanoistice. Na výše uvedeném pozemku byly postaveny stany, které umožňovaly zázemí pro závodníky a jejich týmy.

V současné době se stany na pozemku parc. č. 1612 k.ú. Troja již nenachází, byly odstraněny a tento pozemek je celý oplocen.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Vážený pan



e-mail: 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Tel.: 236 002 512, kontaktní centrum: 12 444
E-mail: zdena.javornicka@praha.eu, IS DS: 48ia97h

Ing. Zdenka Javornická
20.11.2020 17:12

Signer:

CN=Ing. Zdenka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha
E=zdena.javornicka@praha.eu
Public key:
RSA/2048 bits

